



owej

W dniach 17 - 19 września 2024 r. w Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki w Toruniu po raz 26. odbywa się Międzynarodowa Konferencja Opieki Długoterminowej. To największe tego typu wydarzenie w Europie.

Międzynarodowa Konferencja Opieki Długoterminowej jest miejscem spotkania ekspertów z całego świata, którzy rozmawiają na temat najnowszych trendów oraz nowoczesnych rozwiązań w zakresie opieki długoterminowej wymieniając się swoimi doświadczeniami.

Wydarzenie skupia co roku ponad 1000 uczestników z całego świata – kadre menedżerską oraz personel medyczny, terapeutyczny i opiekuńczy placówek ochrony zdrowia, opieki długoterminowej i pomocy społecznej. Międzynarodowy charakter konferencji oznacza, że gościmy wykładowców i słuchaczy z wielu krajów. W minionych latach w konferencji uczestniczyli przedstawiciele ponad 40 państw świata z Europy, Ameryki Północnej, Azji, Afryki i Australii.

W tegorocznej agendzie znalazły się tematy, które łączy idea poszukiwania dróg do zaspokajania wielu zróżnicowanych potrzeb pacjentów, opiekunów i ich rodzin,

samorządów i całego społeczeństwa. Nie zabraknie również refleksji na temat nadchodzących w tym aspekcie wyzwań. Wśród panelistów jest m.in. minister do spraw polityki senioralnej **Marzena Okła-Drewnowicz**.

W ciągu tych kilku wrześniowych dni po raz kolejny Toruń staje się przestrzenią wymiany doświadczeń w tak ważnym społecznie temacie. - *Witam w Grodzie Kopernika po raz kolejny. Ta konferencja jest dla miasta Torunia czymś emblematycznym i dziękuję wszystkim, którzy doprowadzili do tego, że po raz kolejny możemy się dzisiaj spotkać. Temat opieki długoterminowej jest dla nas bardzo ważny, zarówno tej instytucjonalnej, ale również kwestii, do których powoli niektórzy z nas jako samorządowcy się przymierzają, a mianowicie deinstytucjonalizacja opieki długoterminowej. Bardzo dziękuję za tę obecność -* mówił otwierając konferencję prezydent Torunia **Paweł Gulewski**.

Starzejąca się Europa poszukuje optymalnych rozwiązań w zakresie opieki nad ludźmi niesamodzielnymi. Międzynarodowa Konferencja to odpowiedź na tę potrzebę. Wspólne konferencje w Toruniu pomogły w wymianie myśli i doświadczeń, wspierały integrację środowiska liderów opieki długoterminowej, tych wszystkich, którzy na co dzień działają na rzecz osób niesamodzielnych, starszych, niepełnosprawnych i odpowiadały na ich potrzeby.

Konferencję organizują Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych i Fundacja Razem Zmieniamy Świat. Współorganizatorem jest Gmina Miasta Toruń. Konferencja została objęta patronatem Prezydenta Torunia Pawła Gulewskiego.

Fot. © UMT 2024, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)